OFÍCIO PRESIDENTE nº 133/2016
São Roque, 07 de abril de 2016.
Ilustríssimo Senhor

Domingos Sávio de Lima

MD. Gerente de Produtos Gráficos e de Informação

Imprensa Oficial do Estado S.A.

Rua da Moóca nº 1921 – Mooca - São Paulo - SP

Cep: 03.103-902

Prezado Senhor:

Em atenção ao Ofício datado de 01/04/2016, referente à prestação de serviços de publicações legais no Diário Oficial – Sistema PUBNET, esta Casa Legislativa vem manifestar a Vossa Senhoria o seu interesse em firmar novo Contrato entre as partes para a continuidade de tais serviços.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 07/04/2016 - 11:12:17 01973/2016